HỘI ĐỒNG KH&ĐT TRƯỜNG ĐH NHA TRANG

TIỂU BAN KHXH-NV

Nha Trang, ngày 28 tháng 7 năm 2019

NHẬN XÉT VỀ HỒ SƠ MỞ NGÀNH ĐÀO TẠO LUẬT TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC

Kính gửi: Hội đồng Khoa học – Đào tạo

Sau khi nghiên cứu Hồ sơ mở ngành đào tạo Luật trình độ đại hoc, Tiểu ban KHXH-NV có các ý

kiến sau:

1. Thống nhất chủ trương mở ngành đào tạo Luật trình độ đại học tại Trường ĐH Nha Trang và

đánh giá cao chất lượng Hồ sơ mở ngành.

2. Đề nghị Hội đồng xây dựng ngành đào tạo Luật trình độ đại học lưu ý:

- Học phần Phương pháp luận NCKH: sử dụng tên gọi đã thống nhất (Phương pháp NCKH)

cho học phần.

- Tăng cường mời giảng các GV trình độ cao và phù hợp với ngành đào tạo để tạo ra chất

lượng tốt ngay từ các khóa đầu.

- Chú ý chất lượng GV và đề cương các học phần thuộc các môn Văn hóa, Tâm lý học.

TM. TIỂU BAN KHXH-NV

Trưởng tiểu ban

PGS.TS. Lê Văn Hảo